OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

All aluminium parts have a top quality black anodized protective
coating.
Bestellangaben/Ordering Information
Drehmesstisch/rotary measuring stage
mit Schrittmotor
with step motor
mit DC-Servomotor
with DC servo motor
Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
Drehteller mit Zentralbohrung M4 rotary table with center bore M4 DMT 65-DM4-HSM 43.065.046C DMT 65-DM4-HDS 43.065.041F
Drehteller mit Zentralbohrung M6 rotary table with center bore M6 DMT 65-DM6-HSM 43.065.066C DMT 65-DM6-HDS 43.065.061F
Drehteller mit Apertur ø 25 mm rotary table with ø 25 mm aperture DMT 65-D25-HSM 43.065.256C DMT 65-D25-HDS 43.065.251F
Drehteller mit Aufnahme ø 35 mm,
Apertur ø 28 mm
rotary table with ø 35 mm retainer,
ø 28 mm aperture
DMT 65-D35-HSM 43.065.356C DMT 65-D35-HDS 43.065.351F
Zubehör/Accessories
Reiter für Montage SYS 65 slide for mounting SYS 65 RT 65-20-R 16.021.0020 RT 65-20-R 16.021.0020
Reiter für Montage SYS 65 slide for mounting SYS 65 RT 65-20-M4 16.022.0020 RT 65-20-M4 16.022.0020
Getriebefett, 5 ml, im Applikator grease, 5 ml, in applicator SST.F8 90.999.0008 SST.F8 90.999.0008